
ZARZĄDZENIE NR 73/2008 
BURMISTRZA Miasta i Gminy Daleszyce 

z dnia 21 sierpnia 2008r. 
 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655) oraz Zarządzenie Nr 17/2008r. Burmistrza Miasta            
i Gminy Daleszyce z dnia 12 marca 2008r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania 
zamówienia na usługi i roboty budowlane w Urzędzie Miasta i Gminy w Daleszycach, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

 Powołuje Komisje Przetargową do przeprowadzenia postępowania udzielenia 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rewitalizacja 
Rynku w Daleszycach – obecnie Plac Staszica” ; 

w poniŜszym składzie: 

1) Krzysztof Dworak  - przewodniczący 
2) Adam Kmiecik                     - sekretarz 
3) Andrzej Piwoński  - członek 
4) Anna Pleban   - członek 
5) Jerzy Meresiński  - członek 
6) Jerzy Piórczyk  - członek 
7) Norbert Gościniewicz  - członek 

1. Komisja Przetargowa w szczególności dokona oceny czy Wykonawca spełnia 
wymagane warunki, oceni oraz zaproponuje wybór oferty najkorzystniejszej. 

2. W pracach Komisji Przetargowej mogą uczestniczyć inne osoby w charakterze 
biegłych. 

§ 2 

 Zobowiązuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia wszystkich czynności zgodnie 
z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, 
poz. 1655). 

§ 3 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


